[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017 года                                                                                      № 25
Об осуществлении заместителем
Председателя совета депутатов
МО «Город Гатчина» своих
полномочий на постоянной основе

        Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина»,  решением совета депутатов  МО «Город Гатчина»  от 30.11.2016 №64 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Установить, что полномочия заместителя Председателя  Совета депутатов МО «Город Гатчина» (далее – заместитель), осуществляются на постоянной основе.
2. Установить, что ежемесячное денежное вознаграждение  заместителя  производится в соответствии с решением Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 19.08.2015 № 40.

3.  Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                        В.А.Филоненко